
 
 

Sofia – den svenskspråkiga sektionen inom Maria Akademi arrangerar under våren 2010 
följande temakvällar under rubriken: 

DIALOG och MÖTE     

Tid: 18.00-21.00 
 
Måndag 15.2.2010  TEMA: Käppar i ekorrhjulet 
     Inledare: HvM, arbetshandledare Carola Smeds och FD Ellinor  
     Silius-Ahonen 
 
 
Fredag 26.3.2010  Seminarium: ”Hoppets väg som kraftkälla” 
     (se program, plats och anmälan separat på www.maria-akatemia.fi) 
 
 
Måndag 10.5.2010  TEMA: Det möjliga i det omöjliga 
     (Inledare ännu öppen) 
 
Plats:  Lyceum Klubben     
Adress:  Fredsgatan 7 E, 00170 Helsingfors 
Pris:  10 € vid dörren + vin och ost till självkostnadspris 5 € 
Anmälning: Anmälan och för mera information carola.smeds@maria-akatemia.fi eller  
  tel.nr 050 526 00 97. Temakvällarna är öppna för alla intresserade! 

VÄLKOMMEN!  

Maria Akademi föreningen r.f. grundades 13.4.2006 och fortsätter det arbete som gjordes inom det finskspråkiga Maria Instituutti som 
verkade inom Socialpedagogiska stiftelsen. Sofia är idag den svenskspråkiga utbildningssektionen inom Maria Akademi. Sofias 
uppgift är att vara med i ett samhälleligt förändringsarbete vars syfte är att stöda individen, familjen och samfundet samt ledarskapet 
på ett sådant sätt som ständigt fokuserar på människovärdets etik och det värdefulla i hela generationskedjan. Det finns ett fokus på 
kvinnans och mannens särskildhet och på att ge dessa frågor ett tillräckligt stort utrymme i olika slag av utbildningar och 
handledningar. Psykoterapeut och Maria Akademis Prima Mater Britt-Marie Perheentupa påtalar betydelsen av att bli medveten om 
de stora utmaningar och etiska frågeställningar som berör människans personliga ansvar i mötet av det goda och onda, i att återta sitt 
eget värde och i att utveckla en mer mångdimensionell människobild. I denna process och i den samhälleliga diskussionen som berör 
dessa teman önskar Maria Akademi och Sofia vara med som påverkare.  

Sofia förbehåller sig ändringar i programmet. 
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